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Z pracy Zarządu Oddziału 

Zebranie Środowiskowe Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy 

 W dniu 06 grudnia 2021 roku odbyło się zebranie środowiskowe 

Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy.  Prezes Bolesław Krystowczyk 

powitał członków stowarzyszenia przybyłych na obrady. Z okazji Mikołajek 

przygotował dla nich słodką niespodziankę m.in. tort i kawę. 

  

 Powyżej: Jarosław Kaszewski 

 W zebraniu uczestniczyli: Kornelia Januszewska, Jerzy Chylewski, Jarosław 

Kaszewski, Henryk Siuda, Jakub Nowicki, Bolesław Krystowczyk, Stefan Ciesielski, 

Maciej Lewandowski, Jacek Sztubecki. 

Pierwszym tematem rozmów było omówienie przygotowań do uroczystego 

spotkania geodetów Pomorza i Kujaw w dniu 17.12.2021 r. w Restauracji Telimena 

w Bydgoszczy. Prezydium Stowarzyszenia Geodetów Polskich w Bydgoszczy jako 

organizator tego spotkania prosi o przybycie gości, którzy są zaszczepieni . Jest to 



konieczne do zachowania obowiązujących przepisów oraz wymogów w zakresie 

organizacji spotkań w trakcie epidemii SARS-CoV-2 . Frekwencja szacowana jest na 

około 60-70 osób. Pisemne zaproszenie zostanie w tym tygodniu opublikowane na 

naszej stronie internetowej. Henryk Siuda rozesłał zaproszenia do urzędów w 

naszym regionie oraz do gości honorowych m.in. Wojewody i Marszałka woj. Kuj-

pom , Prezesa Woj. Rady Federacji NOT  oraz  Prezesa SGP Oddział Toruń 

 

Od lewej: Stefan Ciesielski, Jerzy Chylewski, Henryk Siuda, Bolesław Krystowczyk, Jarosław Kaszewski, 

Maciej Lewandowski, Jacek Sztubecki oraz Kornelia Januszewska 
 

 Wiceprezes Henryk Siuda potwierdził, że koszt udziału w spotkaniu wyniesie 

90 zł a dla członków SGP Oddziału w Bydgoszczy, którzy na bieżąco uiszczają 

składki, koszt wyniesie 50 zł. Koszty bez dofinansowania wynoszą około 180 zł od 

osoby ale dzięki dobrej kondycji finansowej odpłatność będzie obniżona do kwoty 

50/90 zł. Wpłaty w gotówce przyjmować będą do dnia 10 grudnia: we Włocławku 



Urszula Tomczak, w Bydgoszczy Henryk Siuda, w Inowrocławiu Jakub Nowicki, a 

w Żninie Jarosław Kaszewski. 

 W programie spotkania znajdują się: otwarcie spotkania, wystąpienie gości, 

wręczenie odznaczeń i legitymacji członkowskich SGP. Spotkanie umili koncert  

orkiestry dętej ZSB, i prezentacja Pani Dyrektor Magdaleny Popielewskiej, która 

otrzyma  odznaczenie „Amigo Societas”. W odróżnieniu do poprzednich wigilijnych 

spotkań w poprzednich latach nie będzie łamania i dzielenie się opłatkiem (względy 

COVID). 

 

 

  

 Następnie podczas zebrania wywiązała się dyskusja na temat strony 

internetowej. Zdaniem członków stowarzyszenia nasza strona jest funkcjonalna, lecz 

wymaga odświeżenia szaty graficznej. Kolega Jacek Sztubecki zaproponował, by 

grafika strony wyglądała tak jak  strony gik.utp.edu.pl 



 Prezes Bolesław Krystowczyk zaprasza do prac nad stworzeniem nowej strony 

internetowej kompetentne osoby ze szkół i uczelni. Postanowiono, że powołana 

zostania grupa osób, które będą doradzać przy tych pracach. Do tej grupy zaproszono 

m.in. obecnego na zebraniu Jakuba Nowickiego, Macieja Lewandowskiego oraz 

zaproponowanego przez Jacka Sztubackiego Marcina Malinowskiego.  

 

 

 Trzecim tematem rozmów było omówienie planu zebrań w kołach terenowych 

i wybory władz kół. Jakub Nowicki zaprosił prezesa oraz wiceprezesa na zebranie w 

Inowrocławiu, które odbędzie się dnia 04 lutego 2022 r. o godz. 17.30 w Solankach 

przy alei Sienkiewicza w Restauracji Willa Józefina. Kolejne zebranie odbędzie się 

w Żninie oraz we Włocławku. Kończącym serie zebrań będzie zebranie w 

Bydgoszczy w marcu 2022 roku.  



 Podczas zebrania skarbnik Jarosław Kaszewski poinformował członków o 

realizacji składek członkowskich. Składki opłaciło do dnia 06.12.2021 r. 44 

członków, co stanowi 60% wszystkich członków zobowiązanych do ich zapłaty. Z 

zapłaty składki (osoby powyżej 75 roku życia) jest zwolnionych ok. 15% członków 

SGP Oddziału w Bydgoszczy. Łącznie wpłacono  kwotę 4345 zł. 

 Prezes Bolesław Krystowczyk uznając program zebrania za wyczerpany 

podziękował obecnym za aktywny udział w przebiegu obrad, zamknął spotkanie.  

         

 

    Sporządził: Jakub Nowicki 

 

 

 

 

 

 



 
 

 


